MnaH ofo06peH YueHbIM COBETOM By3a
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YUEBHbLIN nnaw ATanos U, B

20<£3r.
no nporpamme 6akanaspuata
21.03.02
21.03.02 3emneycTpoOCTBO M KagjacTpbl
Mpodhunb: KapacTp HefBUXMMOCTU
Kadeppa: Kadhefpa semneyctpoiicTBa 1 kagacrtpa
dakynbTeT: ®akynbTeT arpo6ronorum n 3emenbHbIX pecypcos
Keanndpukauus: 6akanasp log Hauasna NoAroToBkK (N0 y4eGHOMY niaHy) 2023
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3aBegyrownii kaceapoli 3emMneycTpoiicTea 1
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YuebHblii nnaH 6akanaepuata '21.03.02-30_3emneycTpoiicTBO_KajacTp HeABMXUMOCTU.p1x\ koa HanpaBnernus 21.03.02, npodunb: 3K_KH,

KaneHpapHbIii yue6HbIli rpaduk

Mec

0
a
X

Hepg

CeHTA6pb OKkTA6pb Hoabpb Nekabpb
'rﬂ\lfﬂlﬂ”"'mﬁﬂ o W oq ru m W oo g
UDL”FM Vo o fy rool'w;l o0 U m 1))
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
= K=
* K *
K
* ox
K % -
P
K K
* *
* K
« *
. *
*  *
K *
K
*
K K
K * « *
K K KT
« «
P
K * K *
K z -
K *
*  *
K *
K
K M =
*
> " na
non 11 " na
*
Mo *
na

CBOAHblEe faHHble

TeopeTuyeckoe o6yyeHune

JK3ameHaLoHHble ceccumn
YuyebHaa npakTuka
Mpoun3BoAcTBEHHAA NpaKTUKa

MpesavnaoMHas npakTuka

MofroToBKa K npolefype 3awuTbl ¥ 3al4MTa BbINYCKHON KBaNM(MKALUOHHOM

MofroToBKa K cAauye U chada roc. akaameHa
KaHuKy bl

Hepaboumne npasgHuyHble JHU (He BKIOYAA BOCKPECEeHbs)

MPOAOMKUTENBHOCTL 06yUYEHNS

ntoro

AHBapb

o :
Hh 40 co I
(S e ™ o«

20 21 22 23 24

desBpanb

™
™

«@

25

rog Havana nogroToekun 2023

MapT Anpenb Maii NioHb Wonb Asryct
g ® ma Mo m9 W fw° g o Tl B ™R g o
™
rMu>\lOa o 0 o y{(D%l;ll_oorom o o g ro o v
26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52
" 3 3
3 3
3 3 K
33 3 3 K
- *
3 K
* * 3 3 K
* 3y
3y
3 Y K
3 3 23 5y y K
oy * K
* 3 y o+ K
*
3 3 nn n
2 9 nn n
3 23 n n n K
s o ° n nfhppgtnonng, K
3 3 n on " K
3 n n - n K
*
3 3
3 3
3 3 K
3 3 * - K
3 3 * K
1 K
*
K K
K K K
K K =
K K =
K K =
K * =
Kypc 1 Kypc 2 Kypc 3 Kypc 4 Kypc 5 Wtoro
128
305/6 30 5/6 235/6 335/6 9 1/6 3/6
55/6 55/6 6 5/6 6 5/6 25 2/6
4 4 8
10 2 12
2 2
paboTbl 4 4
2 2
9 9 9 9 5 2
2216 22/6 22/6 22/6 15/6 11 1/6
(14 AH) (14 pr) (14 pr) (14 gH) (11 aH) (67 aH)
He mMeHee 12
6onee 39 Hen. Gonee 39 Hed. 6 39 . 6 39 . Hea. v
0, A Gonee 30 wep. Gonee 39 Hep. | ot oo
Heq,.
52 52 52 52 26 234






MnaH YuebHblli nnaH 6akanaBpuarta '21.03.02-30_3em1eyCTPONCTBO_KafacTp HeaBmXuMocTu.plx', kog HanpaBneHnus 21.03.02, npodwunb: 3K_KH, rog Havana nogrotoskn 2023
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PACMNPEAENEHNE KOMMETEHLWI

b1

61.0

b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.
b1.

b1

b1.

b1.

b1.

b1.
b1.
b1.
b1.

b1.

MHpekc

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09

.0.10

0.11

61.0.11.01
51.0.11.02

0.12

51.0.12.01

51.0.12.02

0.13
51.0.13.01

51.0.13.02

0.14
0.15
0.16
0.17

51.0.

b1.

51.0.

HanmeHoBaHue

AvcunnnuHel (Mogynun)

O6s3aTenbHas 4acTb

NcTopua Poccun

dunocousn

OCHOBbI POCCUIACKON rocyfapCTBEHHOCTH
MHOCTpaHHbI A3bIK

KynbTypa peun u fenosoe obujeHune

MpaBoBefeHne n rpaxpaHckasa nosnuuns

JKOHOMMKA

Jkonorus

MeHepXMeHT

Mcuxonorma npodeccMoHanbHO-TNMYHOCTHOIO Pa3BUTUS

Be30nacHOCTb XU3HEAEATENbHOCTN U BOEHHAas
NOAroToBKa

Be3onacHOCTb XU3HeLeATe/IbHOCTH
OCHOBbI BOEHHOIA noAroToBKK

LnchpoBble TeXHONOrUMU B NPoecCMoHanbHOI
nesTenbHOCTU

VH(OopMaLMOHHbIE TEXHONOTUN

FeovH(opMaLNOHHbIE TEXHONOTUN NpPU BeAeHun
Kagactpa

MpoekTHasa pa6oTa
MpoekTHaa feATeNbHOCTb

MOHUTOPUHT COCTOSIHASA 1 UCNOMb30BAHUS 3eMelb B
3eMneycTpoiicTee

BBejeHne B NPOgheccUoHanbHy AesTeNbHOCTb
3emenbHOe npaBo

MpaBoBoe o6ecneyeHne 3emMeyCTPOCTBA M KAJacTpoB
MaTemaTnka

JKOHOMMKO-MaTeMaTUyeckne MeTOAbl U MOAENupoBaHue
B 3eMNeyCcTpoiicTBe U KagacTpe

dunsnka
Xumunsa

OcHoBbl TOnorpaduun

YyebHbIi nnaH 6akanaespuarta '21.03.02-30_3emMieyCTpONCTBO_KafacTp HeaBMXMMOCTU.pIX', koa HanpaBneHus 21.03.02, npodwunb: 3K_KH, rog Havana

dopmMupyembie KOMMeTeHLUN

YK-1.1; ¥K-1.2; YK-1.3; ¥YK-2.1; ¥YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.1; YK-4.2; ¥YK-5.1; ¥YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-
6.2; YK-7.1; YK-7.2; YK-8.1; YK-8.2; ¥YK-8.3; YK-9.1; ¥K-9.2; YK-10.1; ¥K-10.2; YK-11.1; YK-11.2; OMNK-1.1; OMNK-1.2; OMNK-
2.1; OMNK-2.2; OMNK-3.1; OMNK-3.2; OMNK-4.1; OMNK-4.2; OMK-5.1; OMK-5.2; OMNK-6.1; OMNK-6.2; OMNK-7.1; OMNK-7.2; OMNK-8.1;
OnNK-8.2; ONK-9.1; ONK-9.2; NK-1.1; NK-1.2; MK-2.1; NK-2.2; nK-2.3

YK-1.1; ¥K-1.2; YK-1.3; ¥K-2.1; ¥YK-2.2; ¥K-2.3; ¥YK-3.1; YK-3.2; ¥YK-4.1; YK-4.2; YK-5.1; ¥K-5.2; ¥K-5.3; ¥YK-5.4; ¥K-6.1; YK-
6.2; YK-7.1; YK-7.2; ¥YK-8.1; ¥YK-8.2; ¥K-8.3; YK-9.1; ¥K-9.2; ¥K-10.1; YK-10.2; ¥K-11.1; ¥K-11.2; OMNK-1.1; OMNK-1.2; OMNK-
2.1; OMK-2.2; ONK-3.1; OMNK-3.2; OMNK-4.1; OMNK-4.2; OMNK-5.1; ONK-5.2; ONK-6.1; OMK-6.2; OMNK-7.1; OMNK-7.2; OMNK-8.1;
OMK-8.2; OMNK-9.1; ONK-9.2; NK-1.1; MK-2.1; MK-2.2; MNMK-2.3

YK-5.1; ¥YK-5.2; ¥K-5.3

YK-1.1; ¥K-1.2; ¥K-5.3; YK-5.4
YK-5.1; ¥K-5.2; YK-5.3; YK-5.4
YK-4.2

YK-4.1

YK-11.1; ¥YK-11.2

OnkK-2.1

YK-8.1; YK-8.2; OMK-1.2
YK-2.1; YK-2.2; YK-6.1; YK-6.2
YK-3.1; ¥K-6.2; YK-9.1; YK-9.2; OMNK-8.1; OMNK-8.2
YK-8.2; YK-8.3

YK-8.2; YK-8.3
YK-8.3
YK-1.2; ¥K-3.2; ONK-4.2; OMNK-9.1; OMNK-9.2

YK-1.2; ¥YK-3.2; OMK-4.2; OMNK-9.1; OMNK-9.2
OnK-9.1; ONK-9.2

YK-1.1; ¥K-2.1; YK-2.2; YK-2.3; ¥YK-3.1; ¥K-3.2; ¥K-6.1; OMK-2.1; OMK-2.2; NK-2.3
YK-1.1; ¥K-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-6.1; OlK-2.1
OMnK-2.2; NK-2.3

YK-6.2; YK-10.1

OMK-7.1; ONK-7.2
YK-2.2; OMNK-7.1; ONK-7.2
YK-1.3; OMNK-1.1
OlK-1.1; OMNK-2.1

OrnkK-1.2
OnkK-1.2
OnK-4.1

1wun33



PACMNPEAENEHNE KOMMETEHLMA
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.0.41

0.42

B.01
B.02
B.03

B.04

B.[B.01
51.8.4B.01.01
51.B.[B.01.02

B.[B.02

61.B.4B.02.01

61.B.A4B.02.02

HanmeHoBaHue
MeTponorusa, ctaHgapTusauna n ceptudukaymns
MouyBoBeAEHNE N NHXEHEPHAA reonoruns
Tunonorna o6bEKTOB HEABUXUMOCTHU
OCHOBbI KajacTpa HeABMXUMOCTM
Feopesus
doTorpammeTpus U AUCTAHLMWOHHOE 30HAUPOBaHMWE

Feorpaduyeckne u 3eMeNbHO-MH(OPMALUOHHbIE
cucTeMbl

TexHu4yeckas WHBEHTapusauna 06bEKTOB HEABUXNMOCTH

3emMneycTpoiicTBO

WNHXeHepHOe 06YycTpOiCTBO TeppuTopuii
OpraHusayusa n nnaHMpoBaHWe KafgacTpoBbiX pa6oT
KapTtorpadgus

OKOHOMMUKA HEeABUXNMOCTU

JKofornyeckas oueHka 3emenb

FocyaapCTBEeHHbIi KOHTPO/b 3a UCMOMb30BAHUEM
3eMesibHbIX Pecypcos

[ OKYMEHT0060pOT 1 OCHOBbI 4€N10NPON3BOACTBA B
Kagactpe

OCHOBbI Hay4HbIX UCCNef0BaHWil B KagacTpe
HeABMXUMOCTU

NcTopua pasBuTUS 3eMeIbHO-UMYLLeCTBEHHbIX
OTHOLIEHWU

YnpaBneHue 3emMeNbHbIMU pecypcamu
dusnueckas KynbTypa u cnopT

3NEKTUBHbIE AUCLUNANHBI NO (PU3NYECKOW KyNbType 1
cnopTy

YacTb, hopMmumpyemasn yyacTHMKamu o6pa3oBaTesibHbIX
OTHOLWEeHMWN

OCHOBbI TeppMTOPUaNbHOrO NaaHUpoBaHUA
KomnnekcHble KafacTpoBble paboTsl
Kafgactp HegBMXUMOCTUN

Mcnonb3oBaHue BMJIA B o6nactu kagacTpa
HEeABUXMMOCTK

Oucunnnunuel no Bbibopy B51.B.4B.01
OueHKa 3eMIN U HeBMXMMOCTH
TexHun4yeckas oueHkKa 34aHWl N COOpYXeHWU
AucunnnnHbl no Bbi6opy 61.B.[1B.02

FocypaapcTBeHHasi perucTpauns v yyeT 3eMenbHbIX
yuyacTKoB

CucTemMbl XpaHeHUs U 3alUTbl KafacTpoBoi
NHGopmaynmn

YK-1.3

OnK-1.2; ONK-2.2

OrMnK-3.2

OMnK-3.1

YK-2.3; OMK-4.1; MK-2.1
OMK-4.2; MNMK-2.1

OrMK-4.2; OMNK-9.1; OMNK-9.2

OnkK-7.1

OMK-6.1; MK-2.1; MK-2.2
OMK-2.1; ONnK-7.1
OMK-6.1; OMK-6.2
OMnK-4.2; NK-2.1

¥YK-10.1; YK-10.2; OMNK-2.1
OMK-2.2; MK-2.2
OnK-3.2; NK-2.3

OMK-7.1; ONK-7.2

OMK-5.1; OMNK-5.2

YK-5.3

OMK-3.2; MK-1.1; NK-2.3
YK-7.2
YK-7.1

MK-1.1; NK-1.2; NK-2.1; MNK-2.2; MK-2.3

NnK-2.2
NK-1.1; NK-1.2
MK-1.1; NK-1.2
MNK-2.3

NnK-2.1; NK-2.2
MNK-2.1; NK-2.2
NnK-2.1; NK-2.2
MNK-1.1; NK-1.2
MNK-1.1; NK-1.2

MNK-1.1; NK-1.2

?n3 3
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dopMUpyEMbIE KOMMETEHLUN



PACMNPEAENEHNE KOMMETEHLWI

Y4yebHblit NnaH 6akanaepuarta '21.03.02-30_3emMneycTpoOiNCTBO_KadacTp HeaBMXUMOCTKW.pIX', kog HanpaBneHnus 21.03.02, npodunb: 3K_KH, rog Hauyana

NHpaekce HaumeHoBaHune dopmMupyemble KOMNETEeHUUN
61.8B.4B.03 Ovcunnnuuel no sei6opy 61.B.4B.03 nK-2.1
51.B.4B.03.01 OCHOBbI 3eM/1IeYCTPOUTENLHON 3KCNEPTU3bI MK-2.1
51.B.[1B.03.02 JKONOrMYeckana 3KCNepTM3a B HeABWXKNMOCTM MK-2.1
YK-1.1; YK-1.2; YK-1.3; YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.1; YK-4.2; YK-5.1; YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-
6.2; YK-8.1; YK-8.2; YK-8.3; YK-9.1; YK-9.2; YK-10.1; YK-10.2; YK-11.1; YK-11.2; ONK-1.1; OMNK-1.2; OMNK-2.1; OMNK-2.2;
52 MpakTuka OMNK-3.1; OMNK-3.2; OMNK-4.1; OMNK-4.2; OMNK-5.1; OMNK-5.2; OMNK-6.1; OMNK-6.2; ONK-7.1; OMNK-7.2; OMNK-8.1; OMNK-8.2; ONK-
P 9.1; ONK-9.2; NK-1.1; NK-1.2; MK-2.1; MNK-2.2; MNK-2.3
YK-1.1; YK-1.2; YK-1.3; YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.1; YK-4.2; YK-5.1; YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-
6.2; YK-8.1; YK-8.2; YK-8.3; YK-9.1; YK-9.2; YK-10.1; YK-10.2; ¥YK-11.1; YK-11.2; OMNK-1.1; OMNK-1.2; OMNK-2.1; OMNK-2.2;
OMK-3.1; OMNK-3.2; OMK-4.1; OMNK-4.2; ONK-5.1; OMNK-5.2; ONK-6.1; OMK-6.2; ONK-7.1; OMNK-7.2; ONK-8.1; OMNK-8.2; ONK-
62.0 O6a3aTenbHas 4acTb
9.1; OMK-9.2; NK-1.1; NK-1.2; NK-2.1; NK-2.2; NK-2.3
52.0.01(Y o YK-2.3; YK-5.1; YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-6.2; YK-8.1; YK-8.2; YK-8.3; ¥YK-9.1; YK-9.2; YK-10.1; ¥YK-10.2; YK-11.1;
0.01() HakomnTenbnaa npakTMka YK-11.2; OMK-1.2; OMK-2.2; OMK-4.1; OMK-4.2
52.0.02(Y) TexHONOrMYECKan NPakTHKa OMK-2.2; OMK-3.1; OMK-3.2; OMK-4.1; OMK-6.1; OMK-6.2; OMK-8.1; OMK-8.2; MK-2.2
52.0.03(M) TexHONOrMUeckas NpakTuka OMK-2.1; OMK-2.2; OMK-3.2; OMK-4.2; OMK-6.1; OMK-7.1: OMK-7.2; OMK-9.1; OMK-9.2: MK-1.1; MK-1.2; MK-2.1: NK-2.3
52.0.04(M) HayuHo-uccnegosatenbckas pa6ota YK-1.1; YK-1.2; YK-1.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.2; YK-6.1; YK-6.2; YK-10.1; YK-10.2; OMNK-1.1; ONK-4.2; OMNK-5.1; ONK-5.2
62.0.05(MNg) MpegauniomHas npakTuka YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-4.1; OMNK-5.1; OMNK-5.2; OMNK-9.2; MK-1.1; MK-1.2; MNK-2.1; NK-2.2; MNK-2.3
528 YacTb, (hopMupyemasn yyacTHMKamMm obpasoBaTenbHbIX
’ OTHOLW EH WA
YK-1.1; YK-1.2; YK-1.3; YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.1; YK-4.2; YK-5.1; YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-
6.2; YK-7.1; YK-7.2; YK-8.1; YK-8.2; YK-8.3; ¥K-9.1; ¥YK-9.2; ¥YK-10.1; ¥YK-10.2; YK-11.1; YK-11.2; ONK-1.1; OMNK-1.2; OMNK-
B3 FOCYADCTBEHHAS UTOrOBAs ATTECTALMs 2.1; OMNK-2.2; ONK-3.1; OMNK-3.2; OlMK-4.1; ONK-4.2; OMNK-5.1; ONK-5.2; OMNK-6.1; OMNK-6.2; OMNK-7.1; OMNK-7.2; OMNK-8.1;
yAap 4 OMK-8.2; OMK-9.1; OMK-9.2; MK-1.1; MK-1.2; MK-2.1; NK-2.2; MK-2.3
n YK-1.1; YK-1.2; YK-1.3; YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.2; YK-6.1; YK-11.1; YK-11.2; OMNK-1.2; OMNK-2.1; ONK-
53.01(T) OATOTOBKA K CAAHE 1 CAAUA TOCYAAPCTBEHHOTO 2.2; OMK-3.1; OMK-3.2; OMK-4.2; OMK-5.1; OMK-5.2; OMK-6.1; OMK-6.2; OMK-7.1; OMK-7.2; OMK-9.1; OMK-9.2; MK-1.1;
sKsameHra MK-1.2; MK-2.1; NK-2.2; MK-2.3
YK-1.1; YK-1.2; ¥YK-1.3; YK-2.1; YK-2.2; YK-2.3; YK-3.1; YK-3.2; YK-4.1; YK-4.2; YK-5.1; YK-5.2; YK-5.3; YK-5.4; YK-6.1; YK-
£3.02 BbinonHeHWe U 3alyMTa BbINYCKHOW KBanudukaunoHHoi 6.2; YK-7.1; YK-7.2; YK-8.1; ¥YK-8.2; YK-8.3; ¥K-9.1; ¥K-9.2; ¥K-10.1; ¥K-10.2; YK-11.1; ¥YK-11.2; ONK-1.1; ONK-1.2; OMNK-
-02(M) pa6oThbl 2.1; OMNK-2.2; ONK-3.1; OMNK-3.2; OlK-4.1; OMNK-4.2; OMNK-5.1; OMNK-5.2; OMNK-6.1; OMNK-6.2; OMNK-7.1; OMNK-7.2; OMNK-8.1;
OMNK-8.2; OMK-9.1; ONK-9.2; NK-1.1; NK-1.2; NMK-2.1; NK-2.2; NkK-2.3
oTA ®aKyNbTATUBHbIE AUCLANANHb YK-2.2; YK-8.2; MK-1.2; MK-2.1; MK-2.2; MK-2.3
oTA.01 KagacTpoBas oueHKa U 60HUTMPOBKA NOYB MK-2.1; MK-2.2
®T1.02 MPUHLNUNBI OPraHn3aluun TepPUTOPUN MHOTONETHUX YK-2.2; YK-8.2
' HacaxaeHuni
®T/.03 KagacTp MennopaTuBHbIX CUCTEM MK-1.2
MK-2.3
¢Tﬂ|04 Arpo:—)KOnOrl/lquKoe nnaHWpoBaHMe UCNoNb30BaHUA
3emens

®T[.05 OCHOBbI MCNONbL30BaHUS 3eMefb B CeNbCkoM xo3siicTee  [1K-2.2; MK-2.3
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Wtoro
Bas%  Bap.% OB(oT 3.e. Kypc 1 Kypc2 Kypc3 Kypc4 Kypcb5
Bap.)%  He menee dakT
Wtoro (c dakynbtaTBamu) 221 252 58 64 61 54 15
WToro no ON (6e3 dhakynbTaTMBOB) 219 240 58 62 56 49 15
AuncumnnnHel(Mogynu) 84% 16%  37.5% 180 198 52 56 41 49
Ob6s3aTeNbHas vacTb 166 52 56 30 28
oGpasonateni oo 2 no oz
MpakTrka 100% 0% 0% 30 33 6 6 15 6
Ob6s3aTeNlbHas YacTb 33 6 6 15 6
YacTb, hopmmpyemast y4acTHUKamm
06pa3oBaTesibHbIX OTHOLIEHWIA
FocysapcTBeHHast UToroBas atrectaums 9 9 9
dakynbTaTUBHbIE AUCLIMMNHDI 2 12 2 5 5
Orl, thakynbTaTUBbI 51.3 60 57 54 47.9
YyebHasa Harpy3ka (akag.vac/Hep)
B Nepuog roc. 3K3ameHoB 54
obsa3saresibHas 195 200 200 182 198
KoHTakTHas pa6oTa (akag.uac/roa)
Heobs3aTesbHas 10 10
Bnok b1 742 210 194 160 178
B TOM 4uCNe Mo 3M1eKT. AuCL. No d.K. 10 10
CymMmapHan KOHTakTHas paboTa (akag. 4ac) Brok b2 22 8 8 2 4
Bnok b3 22 22
Bnok ®TA 48 6 22 20
MToro no Bcem 6nokam 834 218 208 184 198 26
3K3AMEH (3K) 3 5 1
3AYET (3a) 13 4
06s3aTenbHble hopMbl MPOMEXyToUHOl aTTecTaumn  3AYET C OLIEHKOW (3a0) 3 2 2
KYPCOBOW MPOEKT (KIT) 2 2
KOHTPO/IbHAA PABOTA (K) 19 11 8 11
MPOLEHT ... 3aHATUIA OT ayanTOpPHBbIX (%) NIEKUnOHHBIX 40.44%
B MHTEPAKTUBHOW hopme 30.3%
O6bEM 06sa3aTeNbHOl YacTh OT obuiero o6bEMa nporpaMmbl (%) 82.9%

OG6bEM KOHT. paboTbl OT 06LLEero o6bLEMa BPEMEHN Ha peannsauunio gucuunanH (Mogyneil) o
(%) 9.95%
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